

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники»
(усунення аварійного стану).
05-2023-КР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на капітальний ремонт м'якої покрівлі Блоку Б

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники» (усунення аварійного стану).

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

956,012 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,24073 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

355,469 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,0694	<u>2391,92</u>	<u>35,19</u>	166	164	<u>2</u>	<u>33,0120</u>	<u>2,29</u>
					2356,73	32,28			2	0,3917	0,03
2	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі K=4	100м2	7,65	<u>2650,74</u>	<u>39,58</u>	20278	19975	<u>303</u>	<u>36,5760</u>	<u>279,81</u>
	K=4				2611,16	36,32			278	0,4406	3,37
3	KP8-38-2	Розбирання засипки теплоізоляційними сипкими матеріалами покриттів	м3	379,03	<u>487,61</u>	<u>114,35</u>	184819	141477	<u>43342</u>	<u>5,0784</u>	<u>1924,87</u>
	K=0,8				373,26	104,92			39768	1,2730	482,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0694	<u>6368,15</u> 4786,18	<u>1581,97</u> 458,43	442	332	<u>110</u> 32	<u>61,0560</u> 5,2690	<u>4,24</u> 0,37
5	KP19-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів	м3	1,73	<u>2928,60</u> 2914,46	-	5066	5042	-	<u>32,9280</u> -	<u>56,97</u> -
6	KP3-36-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,0865	<u>3022,24</u> 3022,24	-	-261	-261	-	<u>39,2448</u> -	<u>-3,39</u> -
7	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,39	<u>17385,12</u> 9225,25	<u>8159,87</u> 2384,54	24165	12823	<u>11342</u> 3315	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>163,58</u> 37,07
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	74,78	<u>116,37</u> 116,37	-	8702	8702	-	<u>1,6300</u> -	<u>121,89</u> -
9	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,17959	<u>3928,75</u> 283,56	<u>3645,19</u> 963,47	16421	1185	<u>15236</u> 4027	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>16,6</u> 42,9
10	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	492,739	<u>165,35</u> -	<u>165,35</u> 21,93	81474	-	<u>81474</u> 10806	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 110,37
		Разом прямі витрати по розділу 1					341272	189439	<u>151809</u> 58228		<u>2566,86</u> 676,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					341272 24 247667 143598 387,61 53168 484870				

		Всього по розділу 1					484870				
		Розділ 2. Покрівля									
11	KP8-35-3 K=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 120 мм	100м2	7,6562	<u>7341,64</u> 687,28	<u>145,14</u> 133,17	56209	5262	<u>1111</u> 1020	<u>8,5440</u> 1,6157	<u>65,41</u> 12,37
12	& C114-98-3	Піна монтажна 750 мл	флакон	14	<u>202,30</u> -	-	2832	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	3032	<u>12,97</u>	-	39325	-	-	-	-
14	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,567	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	3331	734	<u>8</u> 7	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>8,79</u> 0,09
15	KP19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	2,71	<u>3643,07</u>	-	9873	9873	-	<u>41,1600</u>	<u>111,54</u>
16	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,1355	<u>3777,80</u> 3777,80	-	-512	-512	-	<u>49,0560</u>	<u>-6,65</u>
17	& C114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	2,8997	<u>7243,68</u>	-	21004	-	-	-	-
18	& C133-987-7	Поліуретановий клей СТ 84 Expres	балон	7	<u>387,94</u>	-	2716	-	-	-	-
19	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,8452	<u>42,11</u>	-	372	-	-	-	-
20	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	357	<u>9,06</u>	-	3234	-	-	-	-
21	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10х40	п.м	114,534	<u>67,07</u>	-	7682	-	-	-	-
22	& C121-307-11	Фартух НК-1	м. п.	114,534	<u>328,00</u>	-	37567	-	-	-	-
23	& C1-556-7	Дюбель	шт	794	<u>1,07</u>	-	850	-	-	-	-
24	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,0815	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	479	105	<u>1</u> 1	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>1,26</u> 0,01
25	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із брусків з кріпленням дюбелями	100м2	0,0807	<u>20672,83</u> 2833,04	<u>56,08</u> 51,45	1668	229	<u>5</u> 4	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>3</u> 0,05
26	& C1-1-7-6	Дюбель-шурупи 100х8	шт	81,5	<u>4,81</u>	-	392	-	-	-	-
27	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,163	<u>7796,50</u> 7344,82	<u>24,19</u> 22,19	1271	1197	<u>4</u> 4	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>14,88</u> 0,04
28	& C113-1514-26	Накривка парпету з покрівельної сталі	м.п.	17,115	<u>863,53</u>	-	14779	-	-	-	-
29	& C111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8х35 мм	шт	49	<u>1,39</u>	-	68	-	-	-	-
30	KP15-24-3	Установлення зливних ліжок діаметром 100 мм	шт	4	<u>168,11</u> 152,46	-	672	610	-	<u>1,8720</u>	<u>7,49</u>
31	& C130-635-10-1	Покрівельна воронка HL62 1/1 + HL65P	шт	4	<u>12884,73</u>	-	51539	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C130-635-10-3	Фартух із ПВХ мембрани для вирв	шт	4	<u>195,98</u>	-	784	-	-	-	-
33	KP15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	1	<u>285,23</u>	-	285	280	-	<u>3,1200</u>	<u>3,12</u>
					280,27	-			-	-	-
34	& C130-635-10-2	ПВХ Парапетна лійка О 100мм	шт	1	<u>6534,51</u>	-	6535	-	-	-	-
35	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	14,17	<u>4653,63</u>	-	65942	11023	-	<u>9,5520</u>	<u>135,35</u>
					777,91	-			-	-	-
36	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,135	<u>5875,11</u>	<u>14,29</u>	793	175	<u>2</u>	<u>15,5040</u>	<u>2,09</u>
					1294,27	<u>13,11</u>			2	0,1591	0,02
37	KP19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,54	<u>3643,07</u>	-	1967	1967	-	<u>41,1600</u>	<u>22,23</u>
					3643,07	-			-	-	-
38	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,027	<u>3777,80</u>	-	-102	-102	-	<u>49,0560</u>	<u>-1,32</u>
					3777,80	-			-	-	-
39	& C114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,58	<u>7243,68</u>	-	4201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	64,8	<u>20,12</u>	-	1304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,16	<u>42,11</u>	-	91	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	87	<u>9,06</u>	-	788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10х40	п.м	27,27	<u>67,07</u>	-	1829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C1-556-7	Дюбель	шт	189	<u>1,07</u>	-	202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	54	<u>12,97</u>	-	700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із брусків з кріпленням дюбелями	100м2	0,081	<u>20672,83</u>	<u>56,08</u>	1674	229	<u>5</u>	<u>37,1400</u>	<u>3,01</u>
					2833,04	<u>51,45</u>			4	0,6242	0,05
47	& C1-1-7-6	Дюбель-шурупи 100х8	шт	40	<u>4,81</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,135	<u>7796,50</u>	<u>24,19</u>	1053	992	<u>3</u>	<u>91,3080</u>	<u>12,33</u>
					7344,82	<u>22,19</u>			3	0,2693	0,04
49	& C113-1514-27	Накривка парапету (НК-3) з покрівельної сталі	м.п.	14,175	<u>858,24</u>	-	12166	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8х35 мм	шт	57	<u>1,39</u>	-	79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,1355	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	796	175	<u>2</u> 2	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>2,1</u> 0,02
52	KP19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,68	<u>3643,07</u> 3643,07	-	2477	2477	-	<u>41,1600</u> -	<u>27,99</u> -
53	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,034	<u>3777,80</u> 3777,80	-	-128	-128	-	<u>49,0560</u> -	<u>-1,67</u> -
54	& C114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,72	<u>7243,68</u> -	-	5215	-	-	-	-
55	& C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	81,3	<u>20,12</u> -	-	1636	-	-	-	-
56	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,71	<u>42,11</u> -	-	114	-	-	-	-
57	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	109	<u>9,06</u> -	-	988	-	-	-	-
58	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10x40	п.м	27,371	<u>67,07</u> -	-	1836	-	-	-	-
59	& C121-307-12	Фартух НК-2	м. п.	27,371	<u>701,57</u> -	-	19203	-	-	-	-
60	& C1-556-7	Дюбель	шт	190	<u>1,07</u> -	-	203	-	-	-	-
61	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,155	<u>18153,92</u> 10562,17	<u>4864,37</u> 718,40	2814	1637	<u>754</u> 111	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>16,5</u> 0,99
62	& C101-325-61-1	Металоконструкції індивідуальні.	т	0,155	<u>77702,61</u> -	-	12044	-	-	-	-
63	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0119	<u>118318,95</u> 26611,75	-	1408	317	-	<u>318,7800</u> -	<u>3,79</u> -
64	KP11-54-4	Опорядження вентиляційних каналів сіткою	100м2	0,0642	<u>4119,01</u> 4066,56	-	264	261	-	<u>51,8760</u> -	<u>3,33</u> -
65	& C101-34-353-1	Сітка оцинкована	м2	6,93	<u>72,65</u> -	-	503	-	-	-	-
66	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,113	<u>7796,50</u> 7344,82	<u>24,19</u> 22,19	881	830	<u>3</u> 3	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>10,32</u> 0,03
67	& C113-1514-30	Накривка (серії Н) з покрівельної сталі	м.п.	11,87	<u>1837,15</u> -	-	21807	-	-	-	-
68	& C111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8x35 мм	шт	73	<u>1,39</u> -	-	101	-	-	-	-
69	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,05425	<u>1976,03</u> 645,72	<u>56,95</u> 2,39	107	35	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0269	<u>0,36</u> -
70	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,05425	<u>15618,08</u> 12241,51	-	847	664	-	<u>146,6400</u> -	<u>7,96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ7-19-3 К=1,15	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	1,568	<u>2656,57</u>	-	4166	4166	-	<u>31,8228</u>	<u>49,9</u>
72	С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	15,68	<u>2656,57</u> <u>643,52</u>	-	10090	-	-	-	-
73	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	17	<u>28,40</u> <u>23,99</u>	-	483	408	-	<u>0,3360</u>	<u>5,71</u>
74	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,17	<u>1976,03</u> <u>645,72</u>	<u>56,95</u> <u>2,39</u>	336	110	<u>10</u>	<u>6,5964</u> <u>0,0269</u>	<u>1,12</u> -
75	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,17	<u>15618,08</u> <u>12241,51</u>	-	2655	2081	-	<u>146,6400</u>	<u>24,93</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					446680	45095	<u>1911</u> <u>1161</u>		<u>534,87</u> <u>13,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					446680 399674 46256 24462 61,08 8378 471142				

		Всього по розділу 2					471142				
		Разом прямі витрати по кошторису					787952	234534	<u>153720</u> <u>59389</u>		<u>3101,73</u> <u>690,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					787952 399698 293923 168060 448,69 61546 956012				

		Всього по кошторису					956012				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4240,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					355469				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]